Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 004/2021

RESULTADO FINAL

A DRA. JOANA TONETTI BIAZUS, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE JACAREZINHO (PR), no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado final do processo seletivo para juízes leigos remunerados deste Juizado

Especial.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota da

lista de

aprovados

Nota

atribuída

aos Títulos

Classificação

Final

Data de

Nascimento

PAULO RIBEIRO JÚNIOR 20,0 0,62 20,62 28/07/1976

CLÁUDIA FERNANDES

GUIDIO GUARENGHI

20,0 0,15 20,15 02/10/1967

GIOVANNA RESENDE

FERREIRA

19,40 0,2 19,60 15/09/1992

LEONARDO DE LARA

ARAUJO

19,25 0,15 19,40 22/04/1988

MARX CAMARGO

JANUARIO

18,35 0,0 18,35 14/10/1995

DANIELE KREMER DE

OLIVEIRA

18,30 0,0 18,30 19/03/1992

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

ADRIANA MEHLMANN

LOURENÇO

17,95 0,0 17,95 11/09/1992

WAGNER ANTONIO

PINTO JUNIOR

17,05 0,0 17,05 15/08/1976

LIND LILLIAN DE

OLIVEIRA LOPES

16,20 0,0 16,20 24/04/1986

RICARDO JACK

GUIMARÃES

15,95 0,0 15,95 19/08/1999

MARIA LUIZA MARUSSI

SILVA

15,30 0,0 15,30 10/01/1997

JANAINA MANHANI DE

CARVALHO

15,25 0,0 15,25 20/01/1991

DANIEL ALEXANDRE

DUARTE

15,20 0,0 15,20 03/03/1981

DANIELLE AUGUSTO

GOVERNO

14,50 0,7 15,20 17/06/1992

ANA PAULA FERMIANO 14,90 0,2 15,10 11/06/1981

KAREN BRUNA

GONÇALVES DA SILVA

14,80 0,0 14,80 28/08/1989

DANIELA PASCHUETTO

MARQUES

14,80 0,0 14,80 10/11/1989

ANA FLÁVIA COELHO

DOS SANTOS

13,10 0,57 13,67 16/07/1993

JAQUELINE SORPREZO 13,20 0,2 13,40 23/09/1989

EDILSON MARCELO DOS

ANJOS

13,05 0,0 13,05 09/09/1971

GISLAINE RADO

MADUREIRA PAULINO

12,90 0,0 12,90 08/06/1981

BEATRIZ MECENERO DE

SOUZA

12,75 0,2 12,95 27/03/1992

JOAO ANTONIO DA

SILVA RIBAS

12,60 0,0 12,60 30/11/1994

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

LUÍSA KIILLER NUNES 12,60 0,0 12,60 11/03/1995

JULIANA DE CASSIA

FERREIRA CARDOZO

12,10 0,0 12,10 24/03/1984

VICTOR LUIZ CORRÊA

DE LUCCA

10,75 0,0 10,75 02/02/1991

Homologo o presente resultado final.

Jacarezinho, 13 de dezembro de 2021.

JOANA TONETTI BIAZUS

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2021-12-13T14:24:11-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal